
 

Dane aktualne na dzień: 04-11-2025 08:46

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/pigtail-mm-scupc-om3-pokr09-2m-p-123592.html

  
PIGTAIL MM SC/UPC OM3 pokr.0.9 2m

Cena 22,62 zł

Numer katalogowy 8012

Kod EAN 5903148910406

Rodzaj włókna Wielomodowe

Typ złącza SC

Opis produktu
 

PIGTAIL MM SC/UPC OM3 pokr.0.9 2m
Model:
Typ złącza: SC
Rodzaj włókna: Wielomodowe
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